[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   23.06.2020г.   №   1198

О признании утратившим силу постановление администрации

Вольского муниципального района от 05.11.2019 г. № 2512

«О создании и организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям     антимонопольного законодательства

в администрации Вольского муниципального района

Саратовской области»

На основании ст. ст. 29, ст. 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района от 05.11.2019 г. № 2512  «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям     антимонопольного законодательства в администрации Вольского муниципального района Саратовской области».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г. Матвеев